
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 984, 1234), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla pani 
Magdaleny Ostojskiej – nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Magdalena Laskowska – inspektor Urzędu Miejskiego w Goniądzu ds. oświaty, przewodniczący Komisji 

2) Jolanta Murawska, wizytator, przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty – członek Komisji 

3) Mirosław Sobczyk, dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Goniądzu – członek Komisji 

4) Lidia Małgorzata Kraszewska, ekspert – członek Komisji 

5) Barbara Uścinowicz, ekspert – członek Komisji 

§ 3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 sierpnia 2023 r. o godzinie 9.00 w biurze 
Urzędu Miejskiego w Goniądzu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Goniądza 

 
 

Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: AE09D56A-BA28-4958-AB9F-66AC78AF6F54. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


